Município de Chopinzinho
PREVCHOPIM - Regime Próprio de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Município de
Ghopinzinho - PR

Ata no 0034- Trigésima quarta reunião do Conselho Deliberativo

Aos quatro dias do mes de abril de dois mil e dezenove, ás 13:00 horas, reuniram-se
os membros do conselho deliberativo do RPPS de Chopinzinho. Se fizeram presentes
o presidente do conselho Jovani Martins, os membros, Paulo Romite, Marilde Téo,
Nara Scabeni e o presidente André Luís Budine. Reunião esta para avaliar a carteira
de investimentos do PREVCHOPIM, e decidir sobre a aplicação do resgate da apr no

32 do fundo BB AÇÕES VALoR Flc AÇÕES PREVIDENCIARIo, que conforme
extrato do Banco do Brasil, de 3 de abril de 2019, com saldo de R$ 336.613,09 (
trezentos e trinta e seis mil, seiscentos e treze reais e nove centavos), conforme
analisado e seguindo a sugestão do comitê de investimento, delibera em aplicar o
recurso em 3 fundos, BB IMA-B Fl RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO,
CNPJ07.861.554/0001-22 o valor de R$ 112.000,00 (Cento e doze mil reais), BB IMA-
B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCÁRIO LP, CNPJ 03,543.447N0A1-03 O VA!Or dE
R$ 112.000,00 ( Cento e doze mil reais), BB IRF-M TíTULOS PUBLICOS Fl RENDA
FIXA PREVIDENCIARIO COM CNPJ 07.111.384/0001-69 o valor de 112.6í3,09
(Cento e doze mil seiscentos e treze reais e nove centavos).
Nada mais a ser tratado foi encerrada a presente reunião e lavrada a presente ata que
vai.assinada por mim Lourdes Bonotto e pelos presentes.

rtins

]11úIJoLQ í,L,
Marilde Téo

t